

**Lamasa ApS**  
**Vandværksvej 9, 7080 Børkop**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 37 63 40 50**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

---

Peter Aabling  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lamasa ApS  
Vandværksvej 9  
7080 Børkop

CVR-nr.: 37 63 40 50  
Stiftet: 13. april 2016  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
3. regnskabsår

**Direktion**

Peter Aabling, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i konsulenttjeneste indenfor ingeniørbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 810.255 kr. mod 30.458 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148.220 kr. mod -42.419 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>810.255</b>	<b>30.458</b>
1 Personaleomkostninger	-627.502	-68.207
<b>Driftsresultat</b>	<b>182.753</b>	<b>-37.749</b>
Andre finansielle indtægter	211	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.678	-4.670
<b>Resultat før skat</b>	<b>181.286</b>	<b>-42.419</b>
Skat af årets resultat	-33.066	0
<b>Årets resultat</b>	<b>148.220</b>	<b>-42.419</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	148.220	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.419
<b>Disponeret i alt</b>	<b>148.220</b>	<b>-42.419</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.641	29.167
Andre tilgodehavender	10.234	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	12.816	132
Tilgodehavender i alt	114.691	29.299
Likvide beholdninger	307.100	6.089
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>421.791</b>	<b>35.388</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>421.791</b>	<b>35.388</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>105.801</u>	<u>-42.419</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>155.801</u></b>	<b><u>7.581</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.179	8.500
Selskabsskat	31.066	0
Anden gæld	<u>223.745</u>	<u>19.307</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>265.990</u>	<u>27.807</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>265.990</u></b>	<b><u>27.807</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>421.791</u></b>	<b><u>35.388</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	535.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	568
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>90.230</u>	<u>17.639</u>
	<b><u>627.502</u></b>	<b><u>68.207</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	
Direktion	10,05	2.896
		12.816
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen eventualforpligtelser.		